ФЕДЕРАЛЬНОЕАГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГОТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургскийгосударственный
университет путей сообщения
Императора Александра 1»
(ФГБОУВО ПГУПС)

Рославльский ж.д. техникум— филиал
ПГУПС

ПРИКАЗ
97.06. 0100” № 01/9/08

Г Об установлении стоимости '|
платных образовательных
услуг на 2021-2022 учебный

год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО ШУПС, Правил
оказания платных образовательных услуг в филиале,

приказываю:

1. Установить на 2021/2022 учебный год плату за обучение
студентов на договорной (платной) основе с полным возмещением затрат по
реализации основных профессиональных образовательных программ
среднего профессионального образования — программ подготовки
специалистов среднего звена согласно Приложения№1.

2. Стоимость платных образовательных услуг не увеличивается в
случае, если потребителем (заказчиком) таких услуг оплата стоимости
производится в полном объеме за весь период обучения единовременно
после заключения договора. _

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
"

№44… Н.А. Кожанов

Стоимость обучения одного семестра 2021/2022 учебного года

— фИЛиалаПГУПС от % 06 . № 9 (ШЗ/”В

Приложение№1
к приказу Рославльского ж.д. техникума

по реализации основных профессиональных образовательных программ среднего
профессионального образования — программам подготовки специалистов среднего звена

Код
специальности

Наименование
специальности

Форма
подготовки

Стоимость обучения в семестр, руб
Курсы

2 3 4
08.02.10 Строительство

ЖСЛСЗНЬТХ ДОРОГ, ПУТЬ И

путевое хозяйство
ОЧНЗЯ 31137

23.02.04 Техническая
эксплуатация
п0дъемно-
транспортных,
строительных,
дорожных машин и
оборудования (по
отраслям)

ОЧНЁіЯ 31137

23.02.06 Техническая
эксплуатация
подвижного состава
железных дорог.
Вагоны

очная 31137

Ь